esnasında Kurul görüşü alınacağı belirtilmiştir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Toplam Alanı 7.019,00 m² 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

1.800.080.000,00 ₺ 

(  Birmilyar Sekizyüzmilyon Seksenbin Türk Lirası ) 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri 

2.160.096.000,00 ₺ 

( İkimilyar Yüzaltmışmilyon Doksanaltıbin Türk Lirası ) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla Vergi Öncesi 

Toplam Aylık Kira Değeri 

5.750.000,00 ₺ 

( Beşmilyon Yediyüzellibin Tük Lirası) 

Açıklama 
Taşınmaz, rapor tanzim gününde Otel ve İş Yeri olarak kullanılmaktadır. Değerleme 

sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Mustafa ÇELİK - SPK Lisans No: 903699 

Denetmen Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: